

FECHA	FACTURA
27 de Junio del 2024 20:32:28	IBBIG155512
FOLIO FISCAL	
424CA6B2-24CF-460F-A895-A9747FE9BC00	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530833	50202306-Refrescos	1	SENZAO 600	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.79	\$13.79	
Base: 13.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.21									
000079507710675	53101503-Pantalones largos o cortos o pantalonetas para niña	1	LEGGING	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$73.28	
Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.72									
000079507708187	53102900-Prendas de deporte	1	MP LEGGING	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.66	\$64.66	
Base: 64.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.34									
000872068901407	56101800-Accesorios y muebles de bebé y niño	1	TET FL RAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$171.55	\$171.55	
Base: 171.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$27.45									
000060887501051	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	2	HEINZ DP PER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$44.00	
Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750041772214	53102900-Prendas de deporte	1	PLAYERA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$81.90	
Base: 81.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.10									
000750624513385	24121807-Recipientes de plástico	1	CAJA MULTI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.28	\$73.28	
Base: 73.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.72									

MG: TICKET No: 325182159466116463082 TR No: 742

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$522.45
	002-IVA 16.000000% \$76.55
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$599.00

CADENA ORIGINAL
1.1 424CA6B2-24CF-460F-A895-A9747FE9BC00 2024-06-27T21:33:29 SST060807KU0 MywdA6yrKAtAibeM0vKvX/dgc0qm/oj/IL+OOLo3QS0lOnrPBlrkR2q1PuJA+/3fmoc6vlOto5kcatX6sVzVrWFSNdOWY2LrtTq09QK9YNEu8Be07ESLa1k7dVo3id6hnnQHXRrW9w3qwgBTQl3UbWPfAMVzTtBeSppZR0pIGMQvH9LhFJL11qGDxjDNr90wYgBL9RVju/x0YP6UaDQDx/GF6XD/3CDo34sD1AmBR+pmxkcfT9+DgxBsSDk+kwR6y13De1M6RfayPNgeUplb3+O3/KvCGOLA6Wjxr18vwaAoITZIKCvX8/0/3AzMoyTorFwNJCiCzERLVPssrlGeg= 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MywdA6yrKAtAibeM0vKvX/dgc0qm/oj/IL+OOLo3QS0lOnrPBlrkR2q1PuJA+
/3fmoc6vlOto5kcatX6sVzVrWFSNdOWY2LrTq09QK9YNEu8Be07ESLa1k7dVo3id6hnnQHXRrRW9w3qwgBTQl3UbWPfaMVzTtBeSppZROpIGMQvH9LhFJL11qGDxjDNr90wYgBL9RVju/x0YP
6UaDQDx/GF6XD/3CD034sD1AmBR+pmxkcfT9+DgxBSdK+kwR6y13De1M6RfayPNgeUplb3+O3/KvCGOLA6WjxR718vwaAoITZIKCvX8/0/3AzMoyTorFwNJCiCzERLVPssrlGeg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fnRRSszXms0DW1EEApfP6CfVaxilX8Ehuso+SwMWDarGHmY/am53Xseq6YmRWP+zbgt33zL4i0/ck6fBAmRnxfFqwZtYY/QZrF94/+TN4Gcl0n7UCnAJog5HN2mocokkT843AmDjiwV0XNh+
zWw9b22Q+oWjMtCk7ljvKuNien3Z2e2H1+Wmk3H1p5ZoP50vBqR0boU23wFDl6Y8h4ewv5VsXwkXOx8SmlZkkKeOhT5cKed5oGlsi+GwlfXNYEVwRxd/RlivKRcTj+
i4zlMhmfHJQdOkJCTwIQZrTHnDKCzXT+KVIZ5FgVVikUDa28cXnxyeOU/SQqHt+BjYOM8Pfw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 27 de Junio del 2024 20:32:28
Fecha y hora de certificación: 27 de Junio del 2024 21:33:29
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1